
UCHWAŁA NR XXV/183/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XXIV/195/2012 w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Paczków z dnia 29 listopada 2012 r.

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 150; z 2015 r. poz. 1322, 
poz. 1777; z 2016 r. poz. 8) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje:

§ 1. W  uchwale nr XXIV/195/2012 Rady Miejskiej w Paczkowie sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Paczków z dnia 29 listopada 2012 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 5 ust.2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dochodzie – należy przez to rozumieć średni miesięczny dochód w rozumieniu przepisów o dodatkach 
mieszkaniowych uzyskany przez wnioskodawcę i członków jego gospodarstwa domowego zgłoszonych do 
wspólnego zamieszkiwania.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 73B6E30E-F1E9-46AA-A6D8-B517459A0A4F. Podpisany Strona 1




